
Anlage 1a : Fahrplan 01.10.2022 – 02.04.2023

Linie 9    LU Oggersheim - Bad Dürkheim     Samstag sowie Sonn- und Feiertag

abweichende Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Verkehrsbeschränkung Z

Bad Dürkheim Bahnhof ab 4:14 5:14 6:14 7:14 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:55 20:55 21:54 22:54 23:44 0:44

Bad Dürkheim Ost 4:16 5:16 6:16 7:16 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:57 20:57 21:56 22:56 23:46 0:46

Friedelsheim 4:20 5:20 6:20 7:20 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:01 21:01 22:00 23:00 23:50 0:50

Gönnheim 4:21 5:21 6:21 7:21 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:02 21:02 22:01 23:01 23:51 0:51

Ellerstadt West 4:23 5:23 6:23 7:23 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:04 21:04 22:03 23:03 23:53 0:53

Ellerstadt Ost 4:25 5:25 6:25 7:25 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:06 21:06 22:05 23:05 23:55 0:55

Fußgönheim 4:27 5:27 6:27 7:27 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:08 21:08 22:07 23:07 23:57 0:57

Maxdorf Süd 4:29 5:29 6:29 7:29 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:10 21:10 22:09 23:09 23:59 0:59

Maxdorf 4:31 5:31 6:31 7:31 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:12 21:12 22:11 23:11 0:01 1:01

Ruchheim 4:34 5:34 6:34 7:34 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:15 21:15 22:14 23:14 0:04 1:04

Westlich B 9 4:36 5:36 6:36 7:36 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:17 12:17 22:16 23:16 0:06 1:06

Oggersheim (Endstelle) an 4:38 5:38 6:38 7:38 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:19 21:19 22:18 23:18 0:08 1:08

Z: Nur in Nächten zu Samstag oder Sonn-/Feiertag

Alle Fahrten Mindestkapazität 30m 

40 m-Fahrzeuge bzw. 104s Sitze 140s Steh

30 m-Fahrzeuge bzw. 72s Sitze 106s Steh

Seite 1


